（様式６）
自動販売機の管理等に関する届出書
令和　　　年　　　月　　　日
競輪事業管理者　　あて

申請人　住　　　　所
　商号又は名称 印

代表者職氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
担当者氏名

下記貸付物件に設置する自動販売機の個別業務等の実施者について、次のとおり届け出ます。

　個別業務の実施者（自動販売機設置場所：別府競輪場第４スタンド西側１階外部）
	区　　分
	会社名・所属部署・実施者
	連絡先（電話番号）

	設置管理責任者

	故障時の対応者

	商品の補充者

	売上代金の回収者

	その他（　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]　個別業務の実施者（自動販売機設置場所：別府競輪場早朝前売り建物入場門横）
	区　　分
	会社名・所属部署・実施者
	連絡先（電話番号）

	設置管理責任者

	故障時の対応者

	商品の補充者

	売上代金の回収者

	その他（　　　　　　　　　　）